



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

QLIFE APS
BORUPVANG 3, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2022

Thomas Warthoe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Qlife ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 39 98 22 77 Stiftet: 30. oktober 2018 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Gross, formand Thomas Warthoe John Erik Moll Andersson
Direktion	Thomas Warthoe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Qlife har udviklet en diagnostisk testplatform Ego.health, som integrerer flere teknologier der kan teste for et bredt udsnit af biomarkører - proteinbaserede såvel som molekylære. Teknikken er enkel at anvende, er prisbillig og er hensigtsmæssig at benytte i folks hjem og decentrale test-steder.

I årene 2020 og 2021 har Qlife udviklet og CE-mærket en isoterm PCR-test til Ego.health-platformen, som har været fremgangsrig under Sars-CoV-2-pandemien.

I pandemiens mest intensive fase - maj 2020 till august 2021 - drev Qlife et testcenter for Sars-CoV-2-testning i Danmark hvilket gav et stort antal kunder mulighed for at få et hurtigt og pålideligt testresultat.

Fra sommeren 2021 gik Qlife ind i en ny fase hvor omsætningen genereredes fra selskabets hovedprodukt Ego-instrumenter og test-kapsler.

I slutningen af 2021 indgik Qlife en aftale med FIND, den globale alliance for diagnostik, om finansiering af et tolv måneders-projekt for at udvikle en ny to-i-en-analyse for detektion af influenza- og Sars-CoV-2-virus i decentraliserede behandlingssteder, først og fremmest lav- og mellem-indkomstlande.

Qlife vil fortsat udvikle og lancere et bredt udsnit af diagnostiske produkter til klinisk og hjemme brug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et resultat på kr. -22.319.512, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 78.997.632, og egenkapital på kr. 39.464.115.

Qlife's ledelse ser den forgangne periode som yderst tilfredsstillende. Selskabet nåede de for perioden opstillede mål uden væsentlige forsinkelser med baggrund i opbakning fra medarbejdere, investorer og samarbejdspartnere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.345.159	3.731.594
Personaleomkostninger.....	1	-28.571.080	-15.479.122
Af- og nedskrivninger.....		-6.321.701	-743.935
DRIFTSRESULTAT		-27.547.622	-12.491.463
Andre finansielle indtægter.....		267.876	386
Andre finansielle omkostninger.....	2	-539.766	-1.802.506
RESULTAT FØR SKAT		-27.819.512	-14.293.583
Skat af årets resultat.....	3	5.500.000	8.344.692
ÅRETS RESULTAT		-22.319.512	-5.948.891
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-22.319.512	-5.948.891
I ALT		-22.319.512	-5.948.891

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		29.714.110	0
Udv.projekter under udførelse.....		12.842.291	28.017.354
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	42.556.401	28.017.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.127.366	3.829.565
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.127.366	3.829.565
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		3.633.489	870.197
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.633.489	870.197
ANLÆGSAKTIVER.....		49.317.256	32.717.116
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.041.828	3.985.258
Varebeholdninger.....		6.041.828	3.985.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.003.466	10.414.637
Andre tilgodehavender.....		2.745.887	138.772
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.500.000	5.500.000
Periodeafgrænsningsposter.....		1.539.378	424.161
Tilgodehavender.....		11.788.731	16.477.570
Likvide beholdninger.....		11.849.818	3.924.433
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.680.377	24.387.261
AKTIVER.....		78.997.633	57.104.377

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		85.921	85.921
Reserve for udviklingsomkostninger.....		32.792.063	9.437.315
Overført resultat.....		6.586.131	22.260.391
EGENKAPITAL.....		39.464.115	31.783.627
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.787.854	2.548.000
Feriepengeindefrysning.....		941.674	1.122.744
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.729.528	3.670.744
Gæld til pengeinstitutter.....		904.000	452.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		8.690.088	3.944.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.197.650	8.455.319
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.551.071	3.829.759
Anden gæld.....		4.461.181	4.968.163
Kortfristede gældsforpligtelser.....		36.803.990	21.650.006
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		39.533.518	25.320.750
PASSIVER.....		78.997.633	57.104.377
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	85.921	21.572.459	10.125.247	31.783.627
Forslag til resultatdisponering.....			-22.319.512	-22.319.512
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....			30.000.000	30.000.000
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		11.219.604	-11.219.604	0
Egenkapital 31. december 2021.....	85.921	32.792.063	6.586.131	39.464.115

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	39	15	
Løn og gager.....	25.483.017	15.220.092	
Pensioner.....	1.050.305	529.847	
Andre omkostninger til social sikring.....	361.319	133.378	
Andre personaleomkostninger.....	1.676.439	878.805	
Aktiverede lønomkostninger.....	0	-1.283.000	
	28.571.080	15.479.122	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	220.999	189.085	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	318.767	1.613.421	
	539.766	1.802.506	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.500.000	-5.500.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2.844.692	
	-5.500.000	-8.344.692	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Udv.projekter under udførelse	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	28.017.355	
Overførsler til/fra andre poster.....	34.083.162	-34.083.162	
Tilgang.....	0	18.908.098	
Kostpris 31. december 2021.....	34.083.162	12.842.291	
Årets afskrivninger.....	4.369.052	0	
Afskrivninger 31. december 2021.....	4.369.052	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	29.714.110	12.842.291	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af produkter indenfor hjemmediagnostisk udstyr. Udviklingen forløber som planlagt og forventes fortsat at være igangværende i 2022 og 2023.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					5
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....				4.735.165	
Tilgang.....				1.250.450	
Kostpris 31. december 2021.....				5.985.615	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....				905.600	
Årets afskrivninger.....				1.952.649	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....				2.858.249	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				3.127.366	
 Finansielle anlægsaktiver					 6
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				870.197	
Tilgang.....				2.879.360	
Afgang.....				-116.068	
Kostpris 31. december 2021.....				3.633.489	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				3.633.489	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	2.691.854	904.000	0	3.000.000	
Feriepengeindefrysning.....	941.674	0	0	1.122.744	
	3.633.528	904.000	0	4.122.744	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 796 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 3 måneder fra balancedagen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på t.kr 2.692 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	29.714.110	kr.
Udv.projekter under udførelse.....	12.842.291	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.127.366	
Varebeholdninger.....	6.041.828	
